



CORSO DZIŚ PREMIERA! SZYFR 77 WILLIAM POWELL BINNIE BARNES

Zona czy Sekretarka

Niespotykana obsada: Jean Harlow Mayrna Loy-Clark Gable

ZDARZENIA I WYPADKI

(-) Na posiedzeniu Izby Gmin premier Baldwin złożył sprawozdanie z przebiegu swoich rozmów z królem Edwardem i zakomunikował posłom o abdykacji monarchy...

(-) W Rzymie zmarł Luigi Pirandello, znany dramaturg włoski. (-) Wczoraj odbyło się w Sztokholmie wręczanie nagród Nobla...

(-) Na terenie wszystkich resortów ministerialnych przygotowywane są w szybkim tempie wnioski o awansach urzędników...

(-) W Warszawie zmarł wybitny działacz niepodległościowy p. Leon Wasilewski.

(-) Wczoraj została otwarta przy ul. Rogońskiej 14 nowa czytelnia miejska i bezpłatna wypożyczalnia książek.

(-) Na wczorajszej konferencji w Zarządzie Miejskim zostały wyznaczone miejsca dla nowych radnych w sali obrad...

(-) Sąd Okręgowy w Łodzi skazał wczoraj 23 podobnie monet szwajcarskich Słamek Berist Daniela, który przed rokiem ukończył studia...

(-) „Zyrafów” został nabyty przez akcjonariuszy polskich od koncernu Boussaca za 12 milionów złotych.

(-) W Urzędzie Wojewódzkim odbyło się do roczne walne posiedzenie sprawozdanie łódzkiej rady wojewódzkiej...

(-) Na zakończenie znowu zanosiło się na powtórzenie dyskusji tego samego rodzaju, co na przedostatnim posiedzeniu...

(-) W związku z zawarciem aktu kupna i sprzedaży pomiędzy Pabianickimi Zakładami Włókienniczymi dawniej R. Kindler Sp. Akc. a firmą Eitingon w Łodzi...

(-) Wiceburmistrz miasta i znaczne podseperowanie obniżonego budżetu miasta.

(-) Miejskie Kino Oświatowe, przy ul. Gdańskiej — „Wojna w królestwie walców”.

KUPUJESZ ZDROWIE! ŻĄDAJĄC TYLKO „OLLA”

Jako dowódni najniższe i najpowszejsze. 40-LETNIE DOŚWIADCZENIE RACHOWE. 5 NOWOCZESNIE URZĄDOWYCH FABRYK. PATENT AMER. ON. BULOCA NR. 1937601!!!

Poprawicie Zabawony Krzyż

Kino-teatr MIRAŻ 11 Listopada 16 DZIŚ PREMIERA! Uroczą SHIRLEY TEMPLE w filmie p. t. Mały Buntownik oraz film pt. Cygańskie dziewczę w r. FLIP i FLAP



Konstantynów podpisuje umowę zbiorową Kolej na Ozorków i Aleksandrów.

ŁÓDŹ, dnia 11 grudnia. Jak już podawaaliśmy wczoraj odbyła się w Konstantynowie konferencja mająca na celu uregulowanie warunków pracy i wdrożenie w życie zarobkowym tkackim i w chałupnictwie...

Parobek zranił dwu handlarzy. Najście na dom wdowy.

BYDGOSZCZ, 11. 12. — Widownia krwawego nieporozumienia rodzinnego był dom we Wtelnie, powiatu bydgoskiego, za mieszkały przez wdowę Glazerową...

W obronie swej napastowanej przez synów chlebobudawczy stanął parobek, Miłkołaj Szymaniak, który porwał się ze ścian dubeltówkę — strzelił w stronę wdzierających się do mieszkania przez okno Glazerów...

W związku z tego rodzaju postawieniem sprawy, robotnicy zatrudnieni w tej firmie, wczoraj demonstracyjnie wstrzymali się od pracy od godz. 12 do 14-ej.

ŻYCIE PABIANIC Spokojne posiedzenie Rady Miejskiej Nie obešlo się jednak bez zgrzytów.

W sali Ochotniczej Straży Pożarnej przy Nowym Rynku odbyło się posiedzenie Rady Miejskiej m. Pabianic, na porządku dziennym znajdowało się 10 punktów, przewidzianych rozpatrzenie i uchwalenie całego szeregu ważnych spraw...

W sali Ochotniczej Straży Pożarnej przy Nowym Rynku odbyło się posiedzenie Rady Miejskiej m. Pabianic, na porządku dziennym znajdowało się 10 punktów...

W dniu dzisiejszym sprawa powyższa będzie tematem konferencji w 14. Obwodzie Inspekcji Pracy.

Miejskie Pogotowie Opiekuńcze dla dzieci. Wynajęcie trzech budynków.

ŁÓDŹ 11,12. Zarząd Miejski postanowił wynająć na potrzeby miejskich zamkniętych instytucji opiekuńczych od Kasy Emerytalno-Pożyczkowej Pracowników Kolei Elektrycznej Łódzkiej trzy jednopiętrowe murywane budynki mieszkalne przy ul. Kopernika nr 36...

ZAKUP KÓLDER I KOCÓW do szpitali miejskich.

ŁÓDŹ 11,12. Zgodnie z wnioskiem Wydziału Gospodarczego, Prezydium Zarządu Miejskiego — w wyniku przetargu ograniczonego — poleciło zakupić dla potrzeb szpitali miejskich 220 kółder bawełnianych w firmie A. Wutke w Łodzi oraz 290 koców wełnianych w firmie „Przemysł Wełniany A. Prussak”.

ZYCIE ZGIERZA. Odczyt Gustawa Morcinka.

W Seminarium Nauczycielskim Żeńskim gościł w tych dniach znany autor powieści o młodości z życia Śląska Gustaw Morcinek. Owacyjnie przyjęty przez licznie zgromadzoną młodzież miejscowych szkół powszechnych i średnich pozostał po sobie bardzo miłe wrażenie.

P.O.W. NA NAJBIEDNIEJSZYCH.

W rocznicę poświęcenia sztandaru zebrani na wieczorku towarzyskim Peowiaci drogą dobrowolnej ofiary złożyli sumę zł. 36.80 na pomoc najbiedniejszym, którą przekazano na ręce Wojewódzkiego Obywatelskiego Komitetu Pomocy Zimowej Bezrobotnym i Najbiedniejszym.

STRAJK STOLARZY.

Onegdaj w Zgierskiej Fabryce Mebli przy ul. Gen. Dąbrowskiego wybuchł strajk stolarzy na tle niewypłacania zarobków, oraz niehonorowania umowy zbiorowej.

KURS ŚWIETLICOWY.

Staraniem inspektoratu szkolnego, w niedzielę dn. 13 bm. nastąpi otwarcie w szkole powsz. Nr. 1 przy ul. Pierackiego, o godz. 17-ej kursu dla kierowników chórów, teatrów i świetlic. Kurs trwać będzie cały tydzień. Wykłady codziennie w lokalu szkoły powsz. Nr. 1 od godz. 17-ej (5) do 20-ej (6) wieczorem.

JESZCZE 12 JARMARKÓW.

Uchwalono regulamin, obowiązujący dla jarmarków. Przy tej okazji władze miejskie wystąpiły z projektem powiększenia ilości obywateli w Pabianicach jarmarków z 6 w każdym roku na 18, w ten sposób, aby jarmarki odbywały się w każdy wtorek po pierwszym każdym miesiącu...

PRZEMIANOWANIE ULIC.

Po dłuższej dyskusji uchwalono przemianować następujące ulice: ul. Tuszyńska na Ks. Piotra Skargi, Garnarska na Orlicz-Dreszera, Pułta na Ignacego Dęczyńskiego i wreszcie ulicę Osinkową na ulicę Narceza Gryzla — bohatera pabianiczana, który w czasie walk proletariatu pabianickiego z czerwoną w latach 1905 — 8 wzięty był i torturowany przez ówczesnego policjanta Jorina i w końcu przez satrapę carskiego własnoręcznie zastrzelony na polach, przez którego przebiega obecnie ulica Osinkowa.

WNIOSKI STRONNICTWA NARODOWEGO

W wolnych wnioskach frakcja Stronnictwa Narodowego złożyła 2 nagłe wnioski, uchwalone przez Radę jednogłośnie: 1) W związku ze sprzedażą fabryk d. R. Kindlera, korzystając z tego, że 40 proc. tej firmy jest jeszcze w rękach Skarbu Państwa, należy domagać się od władz burżuazyjnych, szpeczących okolice Starego Kościoła i zasłaniającego widok od strony za-

Krzyk przy ul. Malinowej

ŁÓDŹ, 11 grudnia. 31-letnia Chaja Tauba Redlich, zamieszkała przy ul. Wolborskiej 49, przez pomyłek napita się jakiegoś trującego gazu. Lekarz pogotowia Czerwonego Krzyża zastosował środki zaradcze i pozostawił ofiarę pomyłki w mieszkaniu.

Pożar w mieszkaniu.

ŁÓDŹ, dnia 11 grudnia. — Ubiegłej nocy w domu mieszkalnym nr 30 przy ulicy Kilińskiego powstał pożar. Nieruchomość ta jest własnością Emilii Kurc i Otylii Modro i posiada 3 piętra.







